
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1546-E2/24 - Técnico Instalador Sanitario
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 36,00 24,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1780316 36,00 30,00 66,00 39,60 Aprobado
5775781 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1987596 33,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1999496 39,00 30,00 69,00 41,40 Aprobado
2000699 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
2792211 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
2902395 18,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
2968228 42,00 35,00 77,00 46,20 Aprobado
3081971 33,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3285598 9,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3770026 36,00 37,00 73,00 43,80 Aprobado
3832454 39,00 25,00 64,00 38,40 Aprobado
3968977 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4080055 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4162432 42,00 38,00 80,00 48,00 Aprobado
4367501 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4533883 45,00 35,00 80,00 48,00 Aprobado
4610612 39,00 40,00 79,00 47,40 Aprobado
4670671 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4737024 42,00 35,00 77,00 46,20 Aprobado
5172346 39,00 35,00 74,00 44,40 Aprobado
5279597 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5317306 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1977483 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1546-E2/24 - Técnico Instalador Sanitario
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
1780316 12,00 9,00 21,00 25,00 10,00 10,17 45,17 66,17 26,47

1999496 12,00 6,00 18,00 20,00 20,00 0,00 40,00 58,00 23,20

2968228 12,00 18,00 30,00 33,00 10,00 0,00 43,00 73,00 29,20

3770026 12,00 12,00 24,00 22,00 10,00 0,00 32,00 56,00 22,40

3832454 12,00 4,00 16,00 22,00 4,00 0,00 26,00 42,00 16,80

4162432 12,00 6,00 18,00 15,00 8,00 0,00 23,00 41,00 16,40

4533883 12,00 6,00 18,00 18,00 10,00 0,00 28,00 46,00 18,40

4610612 12,00 9,00 21,00 22,00 10,00 12,00 44,00 65,00 26,00

4737024 12,00 12,00 24,00 20,00 10,00 0,00 30,00 54,00 21,60

5172346 12,00 15,00 27,00 15,00 10,00 0,00 25,00 52,00 20,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1546-E2/24 - Técnico Instalador Sanitario
Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2968228 46,20 29,20 75,40 Aprobado
4610612 47,40 26,00 73,40 Aprobado
4737024 46,20 21,60 67,80 Aprobado
4533883 48,00 18,40 66,40 Aprobado
3770026 43,80 22,40 66,20 Aprobado
1780316 39,60 26,47 66,07 Aprobado
5172346 44,40 20,80 65,20 Aprobado
1999496 41,40 23,20 64,60 Aprobado
4162432 48,00 16,40 64,40 Aprobado
3832454 38,40 16,80 55,20 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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